検査のご依頼についてのお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の日において、受託が出来ない検査項目がございますので
ご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬 白
記

■2018年11月2日（金）

項目コード 検 査 項 目

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

0318 好中球アルカリフォスファターゼ

0221 虫卵（塗抹）

0222 虫卵（集卵）

7240 関節液検査

1414 虫体検出

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年11月9日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年11月10日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

  ■2018年11月15日（木）

項目コード 検 査 項 目

----- ＬＨＯＮミトコンドリアＤＮＡＥｖａｌｕａｔｉｏ

----- ＭＥＬＡＳミトコンドリアＤＮＡ

----- ＭＥＲＲＦミトコンドリアＤＮＡ

----- ＮＡＲＰミトコンドリアＤＮＡ

株式会社 エスアールエル北関東検査センター

 2018-018 INFORMATION

2

■2018年11月16日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＬＨＯＮミトコンドリアＤＮＡＥｖａｌｕａｔｉｏ

----- ＭＥＬＡＳミトコンドリアＤＮＡ

----- ＭＥＲＲＦミトコンドリアＤＮＡ

----- ＮＡＲＰミトコンドリアＤＮＡ

----- リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年11月17日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年11月22日（木）

項目コード 検 査 項 目

0318 好中球アルカリフォスファターゼ

0221 虫卵（塗抹）

0222 虫卵（集卵）

7240 関節液検査

1414 虫体検出

■2018年12月1日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年12月7日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年12月8日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年12月14日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年12月15日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年12月18日（火）

項目コード 検 査 項 目

----- リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

3

■2018年12月20日（木）

項目コード 検 査 項 目

----- ＬＨＯＮミトコンドリアＤＮＡＥｖａｌｕａｔｉｏ

----- ＭＥＬＡＳミトコンドリアＤＮＡ

----- ＭＥＲＲＦミトコンドリアＤＮＡ

----- ＮＡＲＰミトコンドリアＤＮＡ

■2018年12月21日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＬＨＯＮミトコンドリアＤＮＡＥｖａｌｕａｔｉｏ

----- ＭＥＬＡＳミトコンドリアＤＮＡ

----- ＭＥＲＲＦミトコンドリアＤＮＡ

----- ＮＡＲＰミトコンドリアＤＮＡ

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年12月22日（土）

項目コード 検 査 項 目

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2018年12月25日（火）

項目コード 検 査 項 目

4001～4010 薬剤によるリンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ）

----- リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

■2018年12月26日（水）

項目コード 検 査 項 目

0290～0291 リンパ球幼若化検査

4001～4010 薬剤によるリンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ）

----- リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

■2018年12月27日（木）

項目コード 検 査 項 目

0290～0291 リンパ球幼若化検査

4001～4010 薬剤によるリンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ）

0317 骨髄像

----- ＬＨＯＮミトコンドリアＤＮＡＥｖａｌｕａｔｉｏ

----- ＭＥＬＡＳミトコンドリアＤＮＡ

4

■2018年12月27日（木）

項目コード 検 査 項 目

----- ＭＥＲＲＦミトコンドリアＤＮＡ

----- ＮＡＲＰミトコンドリアＤＮＡ

----- リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

■2018年12月28日（金）

項目コード 検 査 項 目

0290～0291 リンパ球幼若化検査

4001～4010 薬剤によるリンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ）

0317 骨髄像

----- 先天異常染色体

----- 脆弱Ｘ染色体

----- Ｔｈ１/Tｈ２（ＣＤ４）

----- ＬＨＯＮミトコンドリアＤＮＡＥｖａｌｕａｔｉｏ

----- ＭＥＬＡＳミトコンドリアＤＮＡ

----- ＭＥＲＲＦミトコンドリアＤＮＡ

----- ＮＡＲＰミトコンドリアＤＮＡ

----- リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

----- ソトス（ＦＩＳＨ）

----- １染色体（１ｐ３６欠失症候群）

----- ４染色体（ウォルフ・ヒルシュホーン症候群）

----- １３染色体（先天性網膜芽細胞腫ＲＢ１）

----- Ｘ染色体（ステロイドサルファターゼ遺伝子）

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

2018年12月29日（土）

項目コード 検 査 項 目

0118 クロム（部分尿）

0446 クロム（血液）

0420 マンガン

0115 カドミウム（部分尿）

0443 カドミウム（血液）

0317 骨髄像

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

5

■2018年12月29日（土）

■2019年1月4日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2019年1月5日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2019年1月8日（火）

項目コード 検 査 項 目

----- リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

■2019年1月11日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2019年1月12日（土）

項目コード 検 査 項 目

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2019年1月18日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2019年1月19日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

項目コード 検 査 項 目

0476 プロトポルフィリン

4021 インフルエンザウイルス[シェルバイアル]

4024 パラインフルエンザウイルス抗原

4100 水痘・帯状ヘルペスウイルス抗原[シェル]

5209・5331・5277 アデノウイルスシエルバイアル

4120・4134 単純ヘルペスウイルス抗原[シェルバイアル]

4261 ＣＭＶ抗原シエルバイアル

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

6

■2019年1月25日（金）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）

■2019年1月26日（土）

項目コード 検 査 項 目

----- ＤＮＡヒストグラム（凍結）